
 

 

UCHWAŁA NR I/22/13 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr IX/73/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 

czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski.  

Na podstawie art.4 ust.1 pkt.6 i 19, art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) i art.22 ust.1 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1265 z późn. 

zmianami) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zmianami) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/73/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 

2011 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Rada Powiatu Osoba Pełniąca Funkcję Organów Powiatu: 

J. Piksa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 2060



Załącznik do uchwały Nr I/22/13 Rady Powiatu  

Wałbrzyskiego z dnia 18 lutego 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2060


		2013-03-22T12:42:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




